CLASE: CONTRATO DE COMPRAVENTA RE-CI-007-2025 
FECHA: 18 DE NOVIEMBRE DE 2025 
CONTRATANTE: INSTITUCIÓN EDUCATIVA TÉCNICA LA  AURORA  
CONTRATISTA: COMERCIALIZADORA ARLES SIERRA SOSA   
REP LEGAL: ARLES HERNAN SIERRA SOSA 

VALOR: VEINTICINCO MILLONES NOVECIENTOS SETENTA MIL PESOS 
MONEDA LEGAL (25.970.000) 

DURACION: DOS (02) DÍAS 

Entre los suscritos, de una parte, PATRICIA BARRERO MARTINEZ, con cedula de ciudadanía Nº 65.740.497, 
quien actúa en nombre y representación de la INSTITUCIÓN EDUCATIVA TECNICA LA AURORA, quien en 
adelante se denominará la CONTRATANTE y de la otra COMERCIALIZADORA ARLES HERNAN SIERRA

[...]

SEGUNDA - DURACIÓN. El presente contrato de compra y venta tendrá una duración de dos (02) DÍAS 
contados, a partir del perfeccionamiento y legalización de la misma. TERCERA - VALOR. El valor del presente 
contrato de compra y venta es por la suma de VEINTICINCO MILLONES NOVECIENTOS SETENTA MIL 
PESOS MONEDA LEGAL ($25.970.000) MCTE. CUARTA - FORMA DE PAGO. El valor estipulado en la 
cláusula anterior se cancelará así: un solo pago por la compra y venta de los materiales pedagógicos, el 
pago que se realizará con la entrega de la factura, certificado de parafiscales y/o planilla de seguridad social,